DANE TELEADRESOWE GOSPODARTSWO RYBACKIE KROGULNA

GR Krogulna Tel. 077 4693 046
e-mail :grkrogulna@katowice.lasy.gov.pl
Dyrektor Renata Olszewska

tel. 604529595

e-mail: renata.olszewska@katowice.lasy.gov.pl

Zastepca Dyrektora

Wojciech Preuhs
tel. 606315559

e-mail : wojciech.preuhs@katowice.lasy.gov.pl

Gt. Ksiegowy

Ewa Podeszwa

tel. 600 310 247
e-mail: ewa.podeszwa@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. rybackich

Andrzej Pozoga
tel. 602 511 709

e-mail : andrzej.pozoga@katowice.lasy.gov.pl

Specjalista ds. technicznych

Fabian Szramowski
tel. 785 522 088

e-mail: fabian.szramowski@katowice.lasy.gov.pl

Starszy Referent

Matgorzata Krawczyk
tel. 694 493 592

e-mail : malgorzata.krawczykl @katowice.lasy.gov.pl
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